
ZARZĄDZENIE NR 54/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste gruntu oraz nieodpłatnego przeniesienia własności garażu 
położonego w Kielcach przy ul. Pomorskiej. 

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 71 ust. 1 i 4, art. 72 ust. 1, 2 i 3 pkt 5, art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.1) ) oraz w oparciu o § 
7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego 2012r., zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 

Oddaję Pani Halinie Wojciechowskiej-Szanek w użytkowanie wieczyste na lat czterdzieści nieruchomość 
zabudowaną garażem, położoną w Kielcach przy ulicy Pomorskiej, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków m. 
Kielce jako działka 599/2 o pow. 0, 0016 ha (obr. 0017), stanowiącą własność Gminy Kielce, ujawnioną w księdze 
wieczystej KI1L/00042337/4 oraz przenoszę nieodpłatnie na jej rzecz własność garażu znajdującego się na tej 
nieruchomości. 

§ 2. 

Ustalam pierwszą opłatę z tytułu użytkowania wieczystego w wysokości 25% ceny nieruchomości gruntowej. 

§ 3. 

Wysokość stawki procentowej opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego wynosi 3% ceny nieruchomości 
gruntowej. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r.  Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, 
Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106 , poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 
762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 , Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 
1529

Id: 468AEE39-A354-4713-AD83-4FC4CE439765. Przyjety Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————




